
 
 

UCHWAŁA NR XXII/154/2020 
RADY GMINY HRUBIESZÓW 

z dnia 16 września 2020 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie gminy Hrubieszów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 90 f ustawy z dnia 7 września 1991 roku 
o systemie oświaty (Dz. U. z 2020 r. poz. 1327) Rada Gminy Hrubieszów uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie gminy, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXI/146/2020 Rady Gminy Hrubieszów z dnia 15 lipca 2020 roku w sprawie 
uchwalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 
terenie gminy Hrubieszów (Dz. Urz. Woj. Lubel. z 2020 r. poz. 3974). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Hrubieszów 

 
 

Aneta Dąbrowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 24 września 2020 r.

Poz. 4671



 
 

 

. 
 

mocy materialnej o charakterze socjalnym 
 sytuacji materialnej. 

2. 
. 90b ust. 3  

(Dz. U. z 2020 r., poz. 1327) . 
 

 

. 
 

3. 
w rodzinie, 

ch w art. 90d ust. 1 
ustawy. 

2.  
 

ej (Dz. U. z 2020 r, poz. 111), weryfikowanej w drodze 

  
. 

 
4. 1. rzyznanego stypendium szkolnego a z art. 90d ust. 9 ustawy. 

    
 

 3 ust. 2, 

3 ust. 2. 

 

Formy udzielania stypendium szkol  
 

5  
1) 

amach planu nauczania, 

 (wyjazdy) do teatru, kina, na 
wycieczki szkolne i inne; 
2) pomocy rzeczowej o charakterze edukacyjnym, w tym przede wszystkim zakup: 

 i innych ks

Załącznik do uchwały Nr XXII/154/2020

Rady Gminy Hrubieszów

z dnia 16 września 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4671



 
 , stroju 

 
 

2. 

  
 

3. S  
4. W przypadku ustalenia formy udzielania stypendium wymienionej w ust. 1 i 2 stypendium 

przekazywane jest  
h 

poniesione wydatki, . 

 
4 

. 
 

6. 1. Stypendium szkolne przyznawane jest zgodnie z art. 90n ust. 2 i ust. 3 ustawy. 
 

7. 
ust. 4 ustawy. 
 

8.  
6 i ust. 7. 
2. W tuowanych 
w granicach administracyjnych gminy oraz 

 

 9.   
 

-  lnym. 
2. w roku kalendarzowym za okresy: -  danego 
roku do danego roku oraz za okres  - czerwiec danego roku  
danego roku. 
3. 
administracyjnej. 

 

ania . 
 

0. ym mowa w art. 90b ust. 3 ustawy, 
 

z powodu zdarzenia losowego. 
2.  

w art. 90e ust. 2, ust. 3 i ust. 4 ustawy. 
3. 

losowego. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4671



 

. 

 1 1 .  
5 0 ust. 1 

podstawie sprawdzonych przez y 
. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4671


		2020-09-24T10:47:51+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




